

Қандай шатыр арзан және жақсырақ — екі қабатты немесе төрт қабатты

Мазмұны

- Габельді шатыр
- Габельді шатырлардың түрлері
- Жамбас төбесі
- Қайсысы арзан: төбе немесе төбе төбесі
- Барлығы



Қай шатыр арзанырақ және жақсы — габель немесе жамбас. Жеке үйдің құрылысын жоспарлағанда, шатырдың түрін таңдауға жауапкершілікпен қарау керек. Сыртқы түрі, сенімділігі, орнатудың қарапайымдылығы, қаржылық шығындар сияқты факторларды ескеру қажет. Ең қарапайым және ең қолжетімді шешімдерге габельді және жамбас шатырлары жатады. Мұндай шатыр құрылымдары бар үйлер ең көп таралған болып саналады.

Бұл мақалада біз қандай шатырдың ең аз қаржылық шығындарды қажет ететіні туралы, осы немесе басқа опцияның күшті және әлсіз жақтары қандай екендігі туралы сөйлесеміз. Сіз шатырдың екі түрін де объективті түрде бағалай аласыз және сіздің талғамыңызға қарай қалауыңызды, сондай-ақ сізде бар ақша мөлшерін ескере отырып, ең оңтайлы шешім қабылдай аласыз.

Габельді шатыр



Габельді шатыр

Атауынан мұндай шатырдың екі беткейі бар екені анық. Жоғарғы жағында олар жотада кездеседі. Қабырғалар беткейлердің тірегі болып табылады. Ұштарында педименттері бар. Қабырға - екі беткейдің арасында орналасқан қабырғалардың жоғарғы бөлігі. Ол көбінесе үшбұрыш немесе трапеция тәрізді болады.

Жауын-шашын кезінде су беткейлерден төмен ағып, дренаждық жүйені пайдалана отырып, үйдің қабырғаларынан қауіпсіз қашықтыққа бұрылады. Бұл түрдегі шатырлар өте танымал және олардың қарапайымдылығы мен сенімділігі үшін бағаланады. Олар классикалық сәулет стиліндегі үйге өте қолайлы.

Габельді шатырлар өте қарапайым көрінеді. Сондықтан олар жиі қосымша безендірілген, мысалы, әртүрлі ашекейлермен. Бұрынғы кезде үйдің әсемдігін ерекше атап өткісі келген олар дәл осылай жасады. Мұнда ең бастысы - «артықпау», өйткені үйдің сыртқы түрін жақсартуға тырысқанда, керісінше, кері әсерге қол жеткізуге болады.

Сайтта орынды таңдағанда, күннің көптеген қолайсыздықтар тудыруы мүмкін екенін ескеру қажет. Сондықтан, кіреберіс визормен қорғалған соңында орналастырылған. Аймақта желдің екпіні күшті болса, төбе төбесі артық емес нұсқа болып саналады.

Біз негізгі артықшылықтарды тізімдейміз:

- **Қарапайым дизайн.** Құрылыс жұмыстарында аздаған тәжірибеңіз болса, мұндай шатырды өз бетіңізше салуға болады.
- **Сенімділік.** Жақсы жобаланған сөре жүйесі және беткейлердің дұрыс таңдалған көлбеу бұрышы шатыр құрылымының операциялық жүктемелерге жақсы төзімділігін қамтамасыз етеді.
- **жауын-шашыннан қорғау.** Еріген және жаңбыр суы өз салмағымен шатырдан ағып кетеді, бұл ағып кету қаупін азайтады.
- **шатырдағы кеңістікті пайдалану мүмкіндігі.** Габельді шатыр шатыр кеңістігін жабдықтауға мүмкіндік береді, оны тұрғын аймаққа немесе әртүрлі заттарды сақтайтын орынға айналдырады.
- **Оңай орнату және техникалық қызмет көрсету.** Егер сіз өз қолыңызбен жұмыс істеуді ұнатсаңыз, құрылыс шығындарын үнемдей аласыз, өйткені сізге кәсіби мамандарды жалдаудың қажеті жоқ. Жөндеу қажет болса, зақымдалған элементтерді жаңасына ауыстыру арқылы мұны өзіңіз жасай аласыз.
- **Кез келген шатыр жабындысын таңдау мүмкіндігі.** Керемет шешім Onduline Smart, Onduline плиткалары немесе Onduvilla. Сіз таңдаған жабынға арналған нұсқауларға сәйкес қаптаманы дұрыс орнатуыңыз керек.

Габельді шатырлар — үйдің атмосфералық әсерлерден жақсы қорғалуын қамтамасыз ететін оңтайлы және сенімді шешім. Дегенмен, жамбас төбесінің пайдасына төбе төбесінен бас тартуға итермелейтін кейбір кемшіліктерді атап өтуге болмайды.

Жағымсыз жақтары:

- **Құрылыстың құны еңістердің көлбеу бұрышының жоғарылауымен өседі.** Саяжай үйінің шатырын салу құнын бағалау кезінде бұл фактіні елемеге болмайды.
- **Төбенің ішінде шектеулі кеңістік.** Егер сіз шатырды тұрғын үй ретінде пайдаланғыңыз келсе, онда беткейлердің көлбеуіне байланысты жиһазды орналастыруда қиындықтар туындауы мүмкін. Шатырдың басқа конструкциялары шатырда тұрғын үй-жайларды орналастыру үшін қолайлырақ.
- **терезелерді орнату қажеттілігі.** Тұрғын үй ретінде пайдаланылатын шатырда көп табиғи жарық алу үшін мұны істеу керек. Терезелер саңылауларға орнатылады және олар жеткілікті үлкен болуы керек.
- **Кәдімгі сыртқы түрі.** Габельді шатырлар тым қарапайым көрінеді. Олардың стандартты және таныс пішіні аз адамдарды таң қалдырады. Егер сізге архитектуралық ерекшелік қажет болса, шатыр жабыны дизайнының басқа қолайлы нұсқасын таңдауыңыз керек.

Габельді шатырлардың түрлері

Симметриялық төбесі

Төбе құрылымының бұл түрі жеке құрылыста жиі кездеседі. Мұндай шатырдың әрбір еңісі бірдей көлбеу бұрышына ие. Төбенің педимент деп аталатын соңғы бөлігі тең қабырғалы үшбұрыш болып табылады. Осының арқасында қабырғалардағы жүктеме біркелкі бөлінеді. Рафтер жүйесін есептеу және орнату соншалықты қиын болмайды.

Асимметриялы төбесі

Бұл жағдайда шатырдың беткейлері әртүрлі көлбеу бұрыштарға ие. Мұндай үй әдемі және түпнұсқа болып көрінеді. Егер беткейлердің бірінде 45 градустан астам көлбеу бұрышы болса, онда шатырды кең тұрғын үй ретінде пайдалануға болады. Асимметриялық шатыр күрделі есептеулерді қажет етеді және оны кәсіпқойларға тапсырған дұрыс. Бұл үйдің іргетасын қоса алғанда, қабырғаларға түсетін жүктеме біркелкі емес бөлінетініне байланысты.

Жамбас төбесі



Төбесі төбесі бар үйлер

Мысал - жамбас, жартылай жамбас және жамбас төбесі.

Жамбас

Бұл типтегі шатырдың екі трапеция тәрізді және екі үшбұрышты жазықтығы бар. Алаңдар жоқ. Бұл дизайн желдің күшті екпінділеріне минималды қарсылыққа ие. Көрнекі түрде, жамбас төбесі бар үй төбесі бар үйге қарағанда біршама төмен көрінеді. Рафтер жүйесі өте күрделі және дәл есептеулерді қажет етеді.

Жарты жамбас



Гидрагон жартылай жамбас төбесі

Екі еңіс трапеция түрінде жасалған. Қалған екі беткейде тең қабырғалы үшбұрыштар пішіні бар және ұзындығы трапеция тәрізді беткейлердің жартысына жетпейді. Жартылай жамбастың астында әдетте терезесі немесе кішкентай балконы бар педимент бар. Тәжірибесіз мұндай шатырды жобалау және салу қиын.

Төрт еңісті шатыр

Төбенің барлық төрт еңісі тең қабырғалы үшбұрыштың пішініне ие және жоғарғы жағында бір нүктеде жиналады. Жамбас шатырлар қатты желмен жақсы күреседі. Мұндай төбесі бар үй көбінесе көршілік жағынан көрші ғимараттардан асып түседі, өйткені ол заманауи және стильді көрінеді. Жамбас төбелері симметрия мен үйлесімділік сезімін тудырады.

Үйдің негізгі бағыттағы орналасуы сіздің қалауыңызға байланысты кез келген болуы мүмкін. Кемшіліктерге терезелері бар габельдердің болмауына байланысты табиғи жарықтың болмауы жатады. Орнату өте күрделі және дәл есептеулерді қажет етеді.

Төбе төбелерінің артықшылығы:

- **Жақсы эстетикалық деректер.** Жамбас төбесі габельді шатырға қарағанда ерекше және әдемі көрінеді. Түрді, сондай-ақ шатырдың түсі мен көлеңкесін сәтті таңдай отырып, саяжай үйі басқа ғимараттардан ерекшеленеді.
- **Жел жүктемелеріне төзімділік.** Шатырдың құрылымы желдің күшті екпінін жақсы жеңеді. Бұған педименттердің жоқтығы ықпал етеді. Төмен жел — мұндай шатырлардың негізгі артықшылықтарының бірі.
- **Функционалдық.** Төбенің астындағы кеңістікті тұрғын үйді жабдықтау үшін пайдалануға болады. Бөлме жарық және жайлы болуы үшін жалпы әйнектеу алаңын дұрыс есептеп, терезелерді орнату керек.
- **Оңай техникалық қызмет көрсету.** Беткейлердің болуы арқасында қар өз салмағымен шатырдан оңай сырғып кетеді. Әр көктемде шатырды қардан тазалаудың қажеті жоқ.

Жалпы, төрт төбесі бар үйлер тартымды көрінеді. Олардың эстетикалық қасиеттерін жақсарту үшін шешім іздеудің қажеті жоқ.

Жағымсыз жақтары:

- **Күрделі есептеулер.** Кәсіби мамандардың қызметіне жүгіну керек.
- **Үлкен салмақ.** Бұл дизайн көп емес, бірақ габельді шатырмен салыстырғанда әлдеқайда ауыр және шатырдың өзін салу үшін көбірек құрылыс материалдарын қажет етеді. Бірақ сонымен бірге тұрғызуды, оқшаулауды және әрлеуді қажет ететін қабырғалар жоқ.
- **Орнату күрделілігі.** Жұмысты орындау үшін тиісті біліктілік қажет. Сенімді құрылыс компаниясын табуға көбірек көңіл бөлу керек.

Қайсысы арзан: төбе немесе төбе төбесі

Құны көптеген факторлардан тұрады, соның ішінде үйдің көлемі, пайдаланылатын материалдар, gafter жүйесін орнатудың күрделілігі және т.б. Құрылыста тәжірибесі жоқ адам габельді шатыр жамбас төбесінен әлдеқайда арзан деп ойлауы мүмкін. Бұл саланың мамандары көп жағдайда бағаның өсуі 10-20%-дан аспайтынын алға тартады.

Жамбас немесе жартылай жамбас төбелерінде екі еңісі бар шатырларға қарағанда шатыр материалдарының көлемі үлкенірек. Сондай-ақ, мұндай шатырларда габельді төбемен салыстырғанда көп тіректер, тіректер мен тіректер бар. Бұл құрылыс құнын арттырады.

Төбенің түріне қарамастан, дизайн үшін әрқашан кәсіби мамандарға жүгіну керек. Бірақ егер сіз есептеулерді өзіңіз жасауды жоспарласаңыз, онда ең қарапайым нұсқа габельді шатыр болады.

Төрт еңісі бар шатырдың құрылымы күрделірек. Бұл шатыр материалдарының көбірек кесілуіне әкеледі. Мұны барлық артықшылықтар мен кемшіліктерді таразылағанда ескеру қажет.

Шатыр материалдарынан Ondulin Smart, Ondulin Tile және Onduvilla-ға назар аударуды ұсынамыз. Олардың артықшылықтары мыналарды қамтиды:

- әдемі келбет;
- оңай орнату;
- жеңіл салмақ;
- жаңбыр кезінде шу болмайды.

Ағып кету кепілдігі Ondulin Smart үшін 15 жыл және Ondulin және Onduvilla плиткалары үшін 20 жыл. Бұл материалдармен жұмыс істеу үшін қарапайым құрылыс құралдары жеткілікті. Шатырды өзіңіз орнату туралы шешім қабылдау арқылы сіз айтарлықтай ақшаны үнемдейсіз. Біздің калькулятор шатырды есептеуге көмектеседі.

Барлығы



Егер сіз құрылыс шығындарын барынша азайтқыңыз келсе және қарапайым және жылдам іске асыруға дайын болсаңыз, онда габельді шатыр - ең жақсы таңдау. Орнатудың қарапайымдылығы және жұмысты өз бетімен орындау мүмкіндігі құрылыс қызметтерін айтарлықтай үнемдеуге мүмкіндік береді. Сонымен қатар, габельді шатыр өте практикалық және үйді сыртқы әсерлерден жақсы қорғайды. Дегенмен, оның сыртқы түрі кәдімгідей көрінуі мүмкін екенін есте ұстаған жөн, әсіресе архитектуралық бірегейлікке ұмтылсаңыз.

Екінші жағынан, жамбас шатыры үлкенірек бюджетті (шамамен 10-20%) және күрделі орнатуды қажет етсе де, сіздің үйіңізге жақсартылған эстетиканы ғана емес, сонымен қатар күшті желге тамаша қарсылықты әкеледі. Материалдар мен жұмысқа қосымша шығындарға қарамастан, жамбас шатыры сіздің үйіңізге талғампаздық пен үйлесімділік қосады.

Түпкілікті шешімді қабылдаған кезде бюджетіңізді ғана емес, сонымен қатар функционалдық қажеттіліктеріңізді де ескеру маңызды. Егер шатыр кеңістігі сіз үшін қымбат болса, жамбас төбесі үнемді шешім болуы мүмкін. Дегенмен, егер сіз қарапайымдылық пен үнемділікті іздесеңіз, габельді шатыр қолайлы болуы мүмкін.

Осылайша, шатырдың екі түрі де өздерінің артықшылықтары мен кемшіліктеріне ие және таңдау сіздің қалауыңыз бен мүмкіндіктеріңізге байланысты. Ең бастысы, шатыр сізге ұзақ және тиімді қызмет етіп, көптеген жылдар бойы үйіңізде жайлылықты қамтамасыз ету үшін барлық факторларды ескере отырып, шешім қабылдауға жақындау.